
ZARZĄDZENIE NR 23/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 13 lutego 2014 r.

w sprawie przyjęcia jednostkowych miesięcznych stawek dotacji na 2014 rok dla niepublicznych przedszkoli 
i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne na 

terenie miasta Orzesze.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2013r., poz. 594) oraz 
Uchwały Nr XLIV/396/10 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 sierpnia 2010r. w sprawie ustalenia trybu udzielania 
i rozliczania dotacji z budżetu Miasta Orzesze dla niepublicznych przedszkoli i innych niepublicznych form 
wychowania przedszkolnego oraz trybu i zasad kontroli prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Śl. 
2010r. Nr 227, poz. 3267) ze zmianą. 

Zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się jednostkowe miesięczne stawki dotacji na 2014 rok dla niepublicznych przedszkoli 
i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne na 
terenie miasta Orzesze, w następujących wysokościach: 

a) 434,96 zł na każdego ucznia przedszkola niepublicznego, 

b) 231,98 zł na każdego ucznia punktu przedszkolnego. 

c) kwota dotacji na każdego niepełnosprawnego ucznia (bez autyzmu i niepełnosprawności sprzężonych) jest 
równa części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2014 przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia 
przedszkola i oddziału przedszkolnego. 

2.  Przyjmuje się jednostkową miesięczną stawkę dotacji na 2014 r. w wysokości 357,34 zł będącą podstawą 
zwrotu dotacji udzielanej przez Gminę Orzesze na uczniów uczęszczających do niepublicznego przedszkola na 
terenie Orzesza, a będących mieszkańcami innych gmin. 

3.  Podstawą obliczania jednostkowych miesięcznych stawek jest wyliczony średni koszt utrzymania dziecka 
w przedszkolach publicznych na terenie miasta Orzesze, na rok 2014.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dotacji udzielonych od 1 stycznia 
2014 r. 

 

Burmistrz Miasta Orzesze

Andrzej Szafraniec

Id: 0659FBC8-D4E3-4BE9-9ED3-D2AA2C9BC4AB. Przyjęty Strona 1




